
港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

830 Yau Hoi Ching 6"60 1

936 鄔凱堯 Wo Hoi Yiu Richelle 6"81 2

824 李姸慧 Li In Wai 6"93 3

854 林栩攸 Lam Hui Yau 7"06 4

852 朱鏞雅 Chu Yung Nga 7"08 5

810 鄺曉欣 Kong Abby 7"23 6

869 高熙蔚 Koo Hei Wai 7"64 7

912 方蔚澄 FONG WAI CHING 7"66 8

875 陳芷君 Chan Tsz Kwan 7"72 9

861 范雅晴 Fan Nga Ching 7"85 10

956 梁嘉怡 leung ka yi ABS ABS

女子 2008年 - 30米



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

830 丘海晴 YAU HO CHING 12"03 1

936 鄔凱堯 Wo Hoi Yiu Richelle 12"20 2

908 郭芷菱 Kwok Tsz Ling 12"24 3

824 李姸慧 Li In Wai 12"56 4

820 黃睿桐 WONG YUI TUNG HAYLEY 12"61 5

980 Kwan Hei Yi 12"67 6

955 孫茵 Suen Long Yan 12"81 7

874 楊子琦 Natalie Yeung 12"86 8

925 謝昕希 Tse Yan Hei Ashley 13"27 9

897 陸蔚津 Lok Wai Chun 13"28 10

883 陳穎琳 Chan Wing Lam 13"72 11

946 Siu Wing Ching 13"82 12

962 陳森晴 CHAN SUM CHING 14"05 13

912 方蔚澄 FONG WAI CHING NATALIE 14"42 14

865 王鳴慧 WONG MING WAI OLIVIA 14"50 15

941 駱映彤 Lok Ying TUng 15"05 16

814 黃素晴 Wong So Ching 15"40 17

844 陳可晴 Chan Ho Ching Mona 15"40 18

905 趙康晴 Chiu Hong Ching 15"63 19

802 周可人 Chau Hoanne 17"87 20

956 梁嘉怡 leung ka yi ABS ABS

女子2008年 - 60米



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

908 郭芷菱 Kwok Tsz Ling 19"79 1

824 李姸慧 Li In Wai 20"68 2

980 Kwan Hei Yi 20"95 3

820 黃睿桐 WONG YUI TUNG HAYLEY 21"14 4

936 鄔凱堯 Wo Hoi Yiu Richelle 21"26 5

874 楊子琦 Natalie Yeung 21"43 6

852 朱鏞雅 Chu Yung Nga 22"38 7

946 22"51 8

912 方蔚澄 FONG WAI CHING NATALIE 22"74 9

883 陳穎琳 Chan Wing Lam 23"23 10

858 張云丁 cheung wan thank 24"36 11

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

820 黃睿桐 Wong Yui Tung 13"75 1

980 Kwan Hei Yi 14"00 2

955 Suen Long Yan 14"03 3

824 李姸慧 Li In Wai 14"31 4

852 朱鏞雅 Chu Yung Nga 14"32 5

875 陳芷君 Chan Tsz Kwan 15"72 6

858 張云丁 Cheung Wan Thank ABS ABS

874 楊子琦 Natalie Yeung ABS ABS

女子2008年 - 100米

女子2008年 - 60米跨欄



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

980 Kwan Hei YI 8.58 1

830 丘海晴 YAU HO CHING 7.93 2

852 朱鏞雅 Chu Yung Nga 7.62 3

883 陳穎琳 Chan Wing Lam 6.8 4

844 陳可晴 Chan Ho Ching Mona 6.21 5

908 郭芷菱 Kwok Tsz Ling 5.98 6

874 楊子琦 Natalie Yeung 4.6 7

810 鄺曉欣 Kong Abby 4.57 8

824 李姸慧 Li In Wai 4.48 9

869 高熙蔚 Koo Hei Wai 4.21 10

912 方蔚澄 FONG WAI CHING NATALIE 3.81 11

865 王鳴慧 WONG MING WAI OLIVIA 3.64 12

875 陳芷君 Chan Tsz Kwan 2.84 13

946 蕭穎希 SIU WING HEI HILARY ABS

女子 2008年 - 擲豆袋



港深兒童親子田徑錦標賽 2014 (香港站)

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

824 李姸慧 Li In Wai 1.38 1

980 Kwan Hei Yi 1.3 2

830 丘海晴 YAU HO CHING 1.18 3

946 1.16 4

844 陳可晴 Chan Ho Ching Mona 1.11 5

936 鄔凱堯 Wo Hoi Yiu Richelle 1.06 6

852 朱鏞雅 Chu Yung Nga 1.06 7

869 高熙蔚 Koo Hei Wai 1.06 8

875 陳芷君 Chan Tsz Kwan 0.99 9

810 鄺曉欣 Kong Abby 0.96 10

912 方蔚澄 FONG WAI CHING 0.76 11

女子 2008年 - 立定跳遠


